令和６年８月２７日

 保 護 者  様

                                           大津町立大津南小学校

校 長  大野 一郎

ＰＴＡ会長 宮本 靖也

令和６年度 第３回授業参観・ＰＴＡ教育講演会・学級懇談の開催

について（お知らせ）

 残暑の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。今回は、各教室にて

オンラインでのＰＴＡ教育講演会も予定しております。

ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご参加ください。

記

１ 期 日   令和６年９月１３日（金）

２ 場 所    大津南小学校 各教室

３ 日程

（１）授業参観     １３：５５～１４：４０（４５分）

             （※帰りの会 １４：４０～１４：５５）

（２）ＰＴＡ教育講演会 １４：５５～１５：２５（３０分）※長子の教室にて

（オンラインによる情報安全出前講座：熊本県教育庁教育政策課 松下 様）

        ※５・６年生は多目的ホールにて講演を視聴します。

         １～４年生は下校します。

（３）学級懇談     １５：３０～１６：００（３０分）

    ※すみれ及びコスモス１・２の学級懇談については、各担任より

別途お知らせします。

４ その他

○各自スリッパをご持参ください。

○午後からの入校は、児童昇降口からお願いします。

○駐車場は、運動場を予定しています。

        ※雨天の場合は、タイヤの跡でグラウンド及び走路が激しく凸凹になります

ので、グラウンド周囲の草地のみになります。

徒歩または乗り合わせでのご来校にご協力をお願いします。

○児童の下校時刻は、１４：５５を予定しています。学校に残る１～４年児童は

図書室、５・６年児童は多目的ホールで待機させます。

〇その他、諸状況により開催方法等が変わる場合は、連絡アプリにてお知らせい

たします。